CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 08/2024

Página 1 de 6

GILBERTO CHIARANI, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 82,

de 23 de janeiro de 2024, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2024, nos termos da legislação pertinente e das

normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2024.

ADVOGADO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

401236 FILIPE ATTA VIENA ANDRADE 25/03/1997 20,00 10,00 4,00 3,00 52,00 89,00 1º

388546 PATRICK FERRAO CUSTODIO 29/06/1977 20,00 10,00 3,00 2,00 44,00 79,00 2º

393768 FABRICIO GONZATTI 02/05/1992 20,00 10,00 4,00 1,00 40,00 75,00 3º

401367 LUIZ ANTONIO DE AQUINO 16/01/2000 20,00 10,00 4,00 1,00 36,00 71,00 4º

401350 HENRIQUE ELTON MILANI 04/11/1996 16,00 10,00 1,00 2,00 40,00 69,00 5º

389239 ARY JUNIOR DIAS 15/10/1998 16,00 8,00 2,00 0,00 36,00 62,00 6º

401455 PERLA DUARTE MORAES 15/06/1977 14,00 10,00 3,00 3,00 32,00 62,00 7º

390346 EDUARDO ZAKRZEWSKI 02/09/1982 18,00 10,00 1,00 1,00 32,00 62,00 8º

388526 MAGNA LOPES 29/10/1991 18,00 10,00 3,00 3,00 28,00 62,00 9º

389942 JOAO PAULO LEMOS DA COSTA 21/01/1989 16,00 10,00 3,00 2,00 28,00 59,00 10º

390855 CALEBE RIOS 29/12/1994 14,00 8,00 2,00 1,00 32,00 57,00 11º

400925 ANDRESA RODRIGUES DE LIMA BETTIATO 12/11/1986 16,00 8,00 2,00 3,00 28,00 57,00 12º

392345 CAROLINE LUIZE CALLAI PEREIRA 12/05/1994 16,00 8,00 4,00 5,00 24,00 57,00 13º

388513 POLIANE NATALE RODIO KUHNEN 23/01/1993 18,00 0,00 2,00 2,00 32,00 54,00 14º

398893 MARIANE LAISE COELI 05/02/1996 14,00 10,00 1,00 3,00 24,00 52,00 15º

389806 ANA PAULA VIGOLO 17/09/2000 16,00 8,00 2,00 2,00 24,00 52,00 16º

388554 CAUAN VOLPATO BEAL 30/05/2003 18,00 8,00 2,00 4,00 20,00 52,00 17º

390767 ARTHUR PANCERI 12/04/1995 14,00 8,00 1,00 4,00 24,00 51,00 18º

390583 JEFERSON MINELLA BAUER 27/05/1997 16,00 8,00 0,00 3,00 24,00 51,00 19º

401478 JUNIOR JOSE GRANEMANN DE SOUZA 22/09/1998 14,00 8,00 4,00 1,00 24,00 51,00 20º

401528 DARLON NOGUEIRA MARTINS SABADINI 12/10/1987 14,00 8,00 2,00 2,00 24,00 50,00 21º

391831 LUIZ FERNANDO BORTOLOZO 19/06/1997 12,00 10,00 3,00 1,00 24,00 50,00 22º

ATENDENTE DE CRECHE

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

397344 CRISLAINE MADALENA DA SILVA 08/01/1992 3,00 3,00 8,00 0,00 40,00 54,00 1º

397019 FRANCINI COELLI SCHNEIDER SCHWINGEL 06/12/1997 6,00 9,00 4,00 0,00 35,00 54,00 2º

AUXILIAR DE COPA E COZINHA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

400628 GESLAINE RODRIGUES DA SILVA 14/08/1988 12,00 15,00 2,00 8,00 40,00 77,00 1º

400767 ZELIA MARIA SANTINI 05/05/1960 9,00 6,00 4,00 8,00 35,00 62,00 2º

401476 ROSEMERY PELENTIR CORREA 26/09/1977 3,00 12,00 0,00 6,00 30,00 51,00 3º

AUXILIAR DE HIGIENE BUCAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

400894 MARIZA IZABEL LEISMANN 18/06/1975 3,00 9,00 4,00 4,00 35,00 55,00 1º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 08/2024

Página 2 de 6

AUXILIAR DE TESOURARIA

Não houve candidato classificado.

CONTADOR

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

388520 ADRIANA HENZ 21/12/1995 18,00 8,00 2,00 3,00 40,00 71,00 1º

397359 ROSMAR FREDERICH 31/08/1985 16,00 2,00 3,00 5,00 44,00 70,00 2º

EDUCADOR FÍSICO (SEC. SAÚDE)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

401211 DANIELLA GRUTZMANN 29/01/1993 16,00 8,00 1,00 3,00 36,00 64,00 1º

389220 EDSON JOSE ZAMBONIM MASSOCCO 31/07/1995 6,00 2,00 1,00 2,00 44,00 55,00 2º

401323 LUIZ AUGUSTO VANZ 26/11/1994 14,00 8,00 3,00 2,00 28,00 55,00 3º

392206 DAR PERAZZOLI TORCATTO 17/09/1985 10,00 6,00 2,00 3,00 32,00 53,00 4º

389304 BARBARA VENTORIM ZUCCO 22/11/1996 6,00 6,00 1,00 2,00 36,00 51,00 5º

392471 MARIELI GIOVANA EVANGELISTA 13/08/1993 10,00 6,00 1,00 2,00 32,00 51,00 6º

ENFERMEIRO (SEC. SAÚDE)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

392827 JOSIANI VIECELLI 24/01/1987 16,00 10,00 3,00 2,00 56,00 87,00 1º

397640 HALLISSON RODRIGUES FONTENELE 04/12/1985 14,00 8,00 3,00 4,00 56,00 85,00 2º

388774 SARAH CRISTINA CHIESA MASSOCO 01/02/1988 10,00 8,00 1,00 3,00 56,00 78,00 3º

390081 CAROLINE REMUS DE OLIVEIRA 18/02/2002 12,00 6,00 0,00 3,00 56,00 77,00 4º

391294 GABRIELA DALPIAZ 23/08/1995 12,00 8,00 2,00 3,00 48,00 73,00 5º

389158 PATRICIA RAMBO 31/01/1989 8,00 8,00 1,00 3,00 52,00 72,00 6º

388876 FRANCIELE ASOLO SILVEIRA 25/07/1998 12,00 4,00 2,00 2,00 52,00 72,00 7º

401115 DAIANE EMMERICH DE ALMEIDA 17/04/1988 14,00 6,00 4,00 3,00 44,00 71,00 8º

392284 JANAINA DA SILVA BATISTA 30/09/1993 4,00 6,00 0,00 4,00 56,00 70,00 9º

389524 FERNANDA CAROLINE ZAMBRUSKI 31/12/1994 8,00 6,00 3,00 3,00 48,00 68,00 10º

389952 EMILY SIQUEIRA DA COSTA 20/11/1996 10,00 6,00 2,00 1,00 48,00 67,00 11º

391328 TAISE APARECIDA BERWANGER 07/10/1990 4,00 10,00 3,00 1,00 48,00 66,00 12º

392873 EDILENE HOEPFNER 26/02/1976 10,00 0,00 2,00 4,00 48,00 64,00 13º

401161 EDUARDA DE ALMEIDA MILAN 27/07/2001 12,00 4,00 1,00 3,00 44,00 64,00 14º

401091 ANA PAULA MAZURECK DALL BOSCO 12/03/1988 8,00 2,00 1,00 3,00 48,00 62,00 15º

390697 CRISLAINE APARECIDA PRADO 16/04/1995 8,00 2,00 2,00 1,00 48,00 61,00 16º

401166 MICHELLY DE ALMEIDA 05/01/1977 6,00 6,00 1,00 4,00 44,00 61,00 17º

394836 ELISIANE APARECIDA PEDON MORAES 18/01/1983 6,00 6,00 1,00 2,00 44,00 59,00 18º

392275 LETICIA MAYARA VALIN 07/06/1994 8,00 0,00 1,00 1,00 44,00 54,00 19º

400920 CLAUDIA RICHTER DOS SANTOS 07/07/1980 6,00 4,00 0,00 0,00 44,00 54,00 20º

397625 JOANILSON DA COSTA LIMA SILVA 29/06/1981 8,00 2,00 3,00 2,00 36,00 51,00 21º

FISCAL DE OBRAS, RENDAS E TRIBUTOS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

401434 MAIRA MATTANA MARIANI 23/08/1991 9,00 15,00 8,00 6,00 40,00 78,00 1º

399290 CARLOS EDUARDO GOMES PEGAS 14/02/1980 15,00 9,00 6,00 4,00 35,00 69,00 2º

401512 IVAIR JOSE CHELEST 14/07/1984 9,00 6,00 6,00 4,00 35,00 60,00 3º

401048 GUSTAVO DE SOUZA BORTOLOZZO 07/12/1997 9,00 15,00 0,00 6,00 30,00 60,00 4º

401332 JACKSON MIRANDA DA CONCEICAO 06/02/1983 12,00 15,00 6,00 0,00 25,00 58,00 5º

393318 PATRICIA HACK DA SILVA 07/02/1991 12,00 9,00 2,00 4,00 30,00 57,00 6º

395526 LEDIMARA DE LIMA 19/07/1992 12,00 6,00 2,00 6,00 30,00 56,00 7º

389485 OTAVIO CORREA 14/01/1993 9,00 12,00 8,00 2,00 25,00 56,00 8º

388690 VALERIA SONDA PRUCHE 25/03/1996 6,00 9,00 4,00 6,00 30,00 55,00 9º

392687 RACHEL BRESSAN SALDANHA 05/08/1990 15,00 15,00 6,00 4,00 15,00 55,00 10º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 08/2024

Página 3 de 6

389828 MOZARA SISNANDE 25/03/1997 6,00 12,00 2,00 6,00 25,00 51,00 11º

401430 PAMELA FINCK DREHMER 12/04/1994 9,00 6,00 2,00 8,00 25,00 50,00 12º

FISIOTERAPEUTA (SEC. SAÚDE)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

397068 GISELE CANAL MASIERO 28/07/2000 8,00 6,00 0,00 2,00 52,00 68,00 1º

401437 LETICIA FIORELLI DA SILVA 11/12/1999 12,00 2,00 2,00 3,00 48,00 67,00 2º

393913 MICHELI CRISTINA POLLI 04/03/1994 16,00 8,00 1,00 3,00 36,00 64,00 3º

401399 MAILLA GLEICA DA SILVA 19/09/1990 12,00 4,00 1,00 2,00 44,00 63,00 4º

389748 JUSSARA GALLAFASSI BEVILAQUA 26/11/1999 14,00 8,00 0,00 1,00 36,00 59,00 5º

401443 SAMARA DE  BORTOLI 17/08/1988 12,00 2,00 2,00 1,00 40,00 57,00 6º

389042 FABIANO BAZEN COSER 25/10/1986 10,00 8,00 1,00 2,00 36,00 57,00 7º

396452 IGOR DA SILVA DE OLIVEIRA 02/10/1989 8,00 6,00 2,00 3,00 32,00 51,00 8º

MECÂNICO DE MANUT. DE MÁQUINAS E VEÍCULOS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

397021 MESSIAS BORGES CAMARGO 01/05/1993 6,00 15,00 4,00 0,00 45,00 70,00 1º

390231 GABRIELA FRIGERI DE OLIVEIRA 21/02/2001 3,00 3,00 4,00 4,00 45,00 59,00 2º

NUTRICIONISTA (SEC. SAÚDE)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

399570 VERIDIANA VOGEL 26/09/1989 16,00 8,00 2,00 2,00 48,00 76,00 1º

395932 ANA PAULA DI DOMENICO DOS SANTOS 13/05/1988 12,00 2,00 3,00 3,00 48,00 68,00 2º

401241 THAIS RODRIGUES ALVES 05/03/1999 12,00 6,00 3,00 2,00 40,00 63,00 3º

ODONTÓLOGO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

400016 FERNANDA PADILHA DA SILVA 30/10/1997 14,00 8,00 2,00 2,00 52,00 78,00 1º

401012 BARBARA MEIRELLES MERONI 29/11/1996 14,00 8,00 4,00 4,00 40,00 70,00 2º

398498 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS GERALDO DA SILVA 30/10/1984 18,00 8,00 1,00 2,00 40,00 69,00 3º

401068 FERNANDO VINICIUS DE SOUZA BASSI 17/04/1990 16,00 8,00 0,00 2,00 40,00 66,00 4º

391501 GABRIELA BOHNEBERGER 07/03/1997 18,00 4,00 1,00 1,00 40,00 64,00 5º

400034 LIZ EGLE MISHIMA KAMINAGAKURA 30/10/1976 18,00 8,00 0,00 2,00 36,00 64,00 6º

392566 ANGELA CAMILA ORCATTO DA ROSA 14/01/2001 18,00 6,00 1,00 1,00 36,00 62,00 7º

397141 RUBIA TAVARES MOUTA DA CUNHA 18/05/1989 20,00 4,00 3,00 3,00 32,00 62,00 8º

388659 LAURA BAGGIO 01/05/2001 18,00 10,00 0,00 2,00 32,00 62,00 9º

393610 CAROLINE APARECIDA BRANCO 14/01/1997 14,00 6,00 2,00 1,00 36,00 59,00 10º

389687 JHUAN IAGO TESTA DO PRADO 30/05/2000 14,00 4,00 2,00 2,00 36,00 58,00 11º

389063 CATIELYS NIOBE MATTIELLO 07/11/1992 14,00 6,00 3,00 3,00 32,00 58,00 12º

395050 LUIZ FERNANDO PIEREZAN ORLANDIN 10/10/1997 6,00 6,00 2,00 3,00 40,00 57,00 13º

394802 BRUNA BARONCELLO CAGNIN 25/09/2001 14,00 8,00 3,00 0,00 32,00 57,00 14º

390450 ZULMIRA DIESEL 01/12/1992 14,00 4,00 1,00 1,00 36,00 56,00 15º

396656 BEATRIZ RIGUETTI RIZZATO 04/03/1993 16,00 2,00 2,00 4,00 32,00 56,00 16º

394699 FELIPE OLIARI 23/12/1992 8,00 8,00 1,00 2,00 36,00 55,00 17º

394832 LUIZ HENRIQUE NUNES MARQUEZOTI 26/10/2001 20,00 8,00 1,00 2,00 24,00 55,00 18º

388649 GILSON FERREIRA DE SOUZA 29/06/1987 10,00 6,00 3,00 3,00 32,00 54,00 19º

397090 THADIA CAROLINA SANTINI 27/08/1979 12,00 6,00 3,00 4,00 28,00 53,00 20º

400997 VINICIUS HENRIQUE FERRARIN 17/09/2000 6,00 6,00 2,00 2,00 36,00 52,00 21º

389114 SYANDRA APARECIDA VARELA 14/01/1995 10,00 6,00 2,00 2,00 32,00 52,00 22º

391247 SARA MAELEN DA SILVA 17/01/1999 12,00 6,00 1,00 1,00 32,00 52,00 23º

389649 BRUNA GOMES MACHADO 06/06/2001 12,00 6,00 2,00 3,00 28,00 51,00 24º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 08/2024

Página 4 de 6

ORIENTADOR SOCIAL CRAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

394432 JOAO GABRIEL CHRIST CARDOSO 20/04/2000 6,00 12,00 6,00 4,00 25,00 53,00 1º

PSICÓLOGO (SEC. SAÚDE)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

400683 LUCIANE ESKELSEN OGLIARI 05/07/1973 20,00 6,00 2,00 2,00 48,00 78,00 1º

398921 GISELE FATIMA RIBEIRO 02/07/2001 14,00 8,00 3,00 3,00 36,00 64,00 2º

388874 ANELISE CHRIST 23/08/2000 12,00 8,00 0,00 2,00 40,00 62,00 3º

401373 CAMILA BUSANELLO 05/01/2000 12,00 6,00 3,00 1,00 40,00 62,00 4º

394796 LARISSA ROSA 26/08/1997 16,00 6,00 1,00 3,00 36,00 62,00 5º

391000 JORDANA DOS SANTOS SAORIN 30/11/1999 10,00 6,00 1,00 3,00 40,00 60,00 6º

401270 CLAUDIA COELHO 31/03/1984 10,00 8,00 2,00 2,00 36,00 58,00 7º

389853 HENRIQUE LAZZARI 19/05/1995 8,00 6,00 1,00 3,00 36,00 54,00 8º

388704 MICHELE REUS ELIAS 17/06/1982 12,00 6,00 2,00 2,00 32,00 54,00 9º

399694 MIRIANE BRIGIDA ZAGO PAZINI 12/01/1984 14,00 6,00 2,00 2,00 28,00 52,00 10º

401001 JULIA PALAORO TESK 17/02/2000 12,00 2,00 2,00 3,00 32,00 51,00 11º

389147 ARIANE ANGOLERI COELHO 27/08/2000 8,00 0,00 2,00 0,00 40,00 50,00 12º

401518 THAYS ARAKIELI TESK 15/02/2000 6,00 2,00 2,00 4,00 36,00 50,00 13º

RECEPCIONISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

391779 HELLEN MERGERT PILLONETO 09/12/2005 9,00 9,00 2,00 0,00 45,00 65,00 1º

401112 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA MONTEIRO 18/07/1976 6,00 0,00 0,00 2,00 45,00 53,00 2º

392845 RAFAELA BAVARESCO SEVALD 13/10/2005 3,00 0,00 2,00 8,00 40,00 53,00 3º

SECRETÁRIO DE ESCOLA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

392173 LUIZ CLAUDIO RIBEIRO 28/05/1987 6,00 15,00 6,00 0,00 45,00 72,00 1º

391308 RACHEL BRESSAN SALDANHA 05/08/1990 15,00 15,00 4,00 2,00 35,00 71,00 2º

400911 JAKSON ALVES MOREIRA 05/03/1999 12,00 15,00 6,00 2,00 35,00 70,00 3º

389360 SCHEILA DO NASCIMENTO 04/04/1983 6,00 12,00 6,00 4,00 40,00 68,00 4º

388672 WALLISON GABRIEL FRANCA GONCALVES 07/11/2002 6,00 12,00 4,00 2,00 40,00 64,00 5º

398470 VANIA DANUBIA EMMEL 19/03/1987 6,00 15,00 2,00 4,00 35,00 62,00 6º

390071 DANIEL FERNANDES DE PAULA 03/05/2000 9,00 15,00 6,00 2,00 30,00 62,00 7º

393316 PATRICIA HACK DA SILVA 07/02/1991 6,00 9,00 4,00 2,00 40,00 61,00 8º

401417 INGRID FRITZEN VAZ 29/12/1995 3,00 15,00 6,00 2,00 35,00 61,00 9º

390149 KARINE TONETTA 19/11/2003 6,00 12,00 2,00 4,00 35,00 59,00 10º

401448 ALESSANDRA BATISTA DE SIQUEIRA 19/02/1999 9,00 12,00 4,00 2,00 30,00 57,00 11º

389962 ROBSON MARIO ALVES LICHTENFELZ 08/06/1970 0,00 12,00 0,00 4,00 40,00 56,00 12º

394816 ALINE DOS SANTOS GALBIATTI DROHSON 06/08/1999 12,00 6,00 4,00 4,00 30,00 56,00 13º

401423 KARINE FERNANDES PAES 23/11/2001 6,00 12,00 2,00 0,00 35,00 55,00 14º

398517 GUSTAVO SOVRANI 30/06/2003 3,00 9,00 0,00 2,00 40,00 54,00 15º

401444 CAROLINA PASOLD 08/11/1979 6,00 9,00 2,00 2,00 35,00 54,00 16º

400873 LARISSA MONTEIRO DOS SANTOS 16/02/2000 6,00 12,00 2,00 4,00 30,00 54,00 17º

401152 LANA VERENA TREVIZOL EINSWEILER 06/06/2006 9,00 12,00 6,00 2,00 25,00 54,00 18º

400488 EDINEIA APARECIDA TIZOTE 15/01/1985 6,00 6,00 4,00 2,00 35,00 53,00 19º

396515 JUSSARA FATIMA TREVIZOL EINSWEILER 01/01/1975 6,00 3,00 6,00 2,00 35,00 52,00 20º

401035 ROSICLER LIDVINA SCHNEIDER 27/06/1976 6,00 9,00 2,00 4,00 30,00 51,00 21º

394114 LILIANE THOMAZI GONCALVES 20/02/1996 9,00 6,00 4,00 2,00 30,00 51,00 22º

391040 ANA JULIA BRUNS DA SILVA 30/01/2001 0,00 15,00 4,00 2,00 30,00 51,00 23º

400816 LUANA MERLIN MARTINS 25/10/1997 6,00 12,00 6,00 2,00 25,00 51,00 24º

389731 KELIM FRITZEN PRUCHE 18/11/2003 6,00 12,00 2,00 0,00 30,00 50,00 25º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 08/2024

Página 5 de 6

401401 FABIO DOS SANTOS FERREIRA 30/10/1991 3,00 12,00 4,00 6,00 25,00 50,00 26º

SERVENTE

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

395952 DENELI FATIMA FERNANDES CARMINATTI 11/09/1963 9,00 9,00 2,00 2,00 35,00 57,00 1º

401378 KAYKY WICTOR DOS SANTOS COSTA 18/09/2005 12,00 9,00 4,00 2,00 30,00 57,00 2º

394079 DEISE FERREIRA CAVALHEIRO 27/10/1993 0,00 9,00 4,00 6,00 35,00 54,00 3º

389227 SALETE APARECIDA ZAGO FERNANDES 01/09/1967 12,00 9,00 2,00 4,00 25,00 52,00 4º

391018 ANA DO SANTOS 30/01/1992 6,00 6,00 0,00 8,00 30,00 50,00 5º

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE PP NF CLASSIF.

400770 DIRCEU RABUSKE 04/01/1972 9,00 15,00 6,00 8,00 15,00 53,00 100,00 81,20 1º

400121 FLAVIO JUNIOR FELISTROVESCKI 18/12/1982 3,00 12,00 8,00 8,00 30,00 61,00 90,00 78,40 2º

400690 DOUGLAS VINICIUS SERAFINI DALZOTTO 08/10/1997 6,00 12,00 4,00 6,00 25,00 53,00 95,00 78,20 3º

394542 LUIZ EDUARDO CARDOSO 18/10/1998 12,00 15,00 6,00 6,00 25,00 64,00 85,00 76,60 4º

398514 GUSTAVO SOVRANI 30/06/2003 6,00 12,00 8,00 10,00 30,00 66,00 80,00 74,40 5º

401259 ALISSON HENSEL FRITZEN 16/12/1999 9,00 15,00 6,00 8,00 20,00 58,00 85,00 74,20 6º

397366 JULIANO TRINDADE 14/05/1994 12,00 15,00 10,00 6,00 20,00 63,00 80,00 73,20 7º

391931 VINICIUS SOUZA DE MELLO 04/11/1995 12,00 15,00 6,00 4,00 20,00 57,00 80,00 70,80 8º

OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE PP NF CLASSIF.

393774 MAURICIO ZAGO BACKES 10/08/1993 3,00 9,00 2,00 4,00 45,00 63,00 100,00 85,20 1º

OPERÁRIO BRAÇAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE PP NF CLASSIF.

396902 CLAUDIO RODRIGUES 05/05/1984 3,00 6,00 4,00 4,00 45,00 62,00 95,00 81,80 1º

396389 DEIVID DELAZZERI 28/08/2005 12,00 12,00 6,00 2,00 30,00 62,00 95,00 81,80 2º

PROF. DE EDUC. INF. E SÉRIES INICIAIS (ED. FÍSICA)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE PT NF CLASSIF.

401212 DANIELLA GRUTZMANN 29/01/1993 12,00 8,00 1,00 1,00 40,00 62,00 5,00 67,00 1º

389873 GILLIAN OLIVO 23/04/1993 14,00 8,00 3,00 1,00 32,00 58,00 2,50 60,50 2º

392475 MARIELI GIOVANA EVANGELISTA 13/08/1993 14,00 8,00 2,00 1,00 32,00 57,00 2,50 59,50 3º

389480 OTAVIO CORREA 14/01/1993 8,00 10,00 4,00 1,00 32,00 55,00 2,50 57,50 4º

392447 LEANDRO DA SILVA 27/09/1984 16,00 8,00 2,00 2,00 24,00 52,00 2,50 54,50 5º

PROF. DE ARTE

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE PT NF CLASSIF.

393314 DANIELLI POSSERA 28/09/1992 10,00 10,00 1,00 2,00 32,00 55,00 5,00 60,00 1º

392075 PAMELA ANDREIA SANTANA 12/09/1998 6,00 8,00 1,00 1,00 36,00 52,00 5,00 57,00 2º

** candidato PCD - Pessoa com deficiência.

Art. 2º - Não houve candidato PCD - Pessoa com deficiência classificado.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

LEG  – Nota obtida em Legislação

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 08/2024

Página 6 de 6

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PP    – Nota da Prova Prática

PT    – Nota da Prova de Títulos

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,

de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Legislação.

d) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

e) obtiver maior pontuação em Matemática.

f) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

g) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

h) sorteio público.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pinheiro Preto - SC, 12 de abril de 2024.

GILBERTO CHIARANI

Prefeito de Pinheiro Preto - SC

GIOVANO MEZAROBA

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Pinheiro Preto – SC